§OBRAL
PREFEITURA
SECRETARiÂ DÂ INFRÂESTRUTURÂ

SÉTIMO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N9 AO,f,IàOL1 -
SECOMP, CELEBRADO EM 30 DE ABRIT DE 2019, ENTRE O
MUNICíPIO DE SOBRAT E EMPRESA SÃO JORGE ENGENHARIA LTDA,
PARA O FIM QUE NELE SE DECIARA.

Pelo presente termo de aditivo, o Município de Sobral, através de sua Prefeitura, situada à Rua Viriato de
Medeiros, 1.250, Sobral - CE, com CNPJ ne A7.598.634/0001-37, doravante denominada CONTRATANTE,
neste ato representado por seu Secretário da lnfraestrutura o Sr. DAVID MACHADO BASTOS, brasileiro,
ínscrito no CPF ns 992.926.703-44, residente e domiciliado nesta cidade de Sobral, Estado do Ceará, e a
empresa sÃo JoRGE ENGENHARIA LTDA, estabelecida na Rua Deputado loão Adeodato, ns 550, sala 318-A,
Centro, SobrallCE, CEP ns 62.0LO-450, inscrita no CNPJ ns 04.929.389/0001-05, aqui denominada de
CONTRATADA, neste ato representada por IGOR LUCETTI SOUSA, brasileiro, engenheiro civil, portador da
Carteira de Profissional de ne CE-40L39-D-CREA-CE, e CPF ns 993.201.693-49, residente e domiciliado no
Município de Sobral, Estado do Ceará, RESOLVEM celebrar este termo aditivo ao Contrato supramencionado,
em decorrência da coNcoRRÊNclA PÚBLICA ne oa2/2aL9-sEcoMP/cpl, tudo de conformídade com as

disposíções da Lei Federal ns 8.666193 e suas alterações, mediante as cláusulas e condições a seguir
expressas, que reciprocamente outorgam e aceitam:

CúU§ULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAçÃo TEGAL

Fundamenta-se o presente adítivo na licitação no Art. 57, § 1s, Vl, da Lei ne 8.666193.

CúusUI.A SEGUNDA- Do oBJETo

O presente aditivo ao contrato supramencionado tem por objetivo prorrogar o prazo de VIGÊNCIA e da
EXECUçÃO DA PRoGRAMAçÃO FINANCEIRA por mais 90 (noventa) dias corridos - iniciando-se dia
1,6/1L/2022 e findando no dia 1,4/02/2023. para coNTRATAçÃo DE EMPRESA ESPEctALtzADA PARA
ExEcuçÃo DA SEGUNDA PARTE DA URBANtzAçÃo Do pARquE slNHÁ sABotA, EM soBRAL.

cúusulA TERcETRA - DAs DtspostçÕEs FrNAls

As demais cláusulas e condições que ora não foram por este termo alterada permanecem como no contrato
original, para todos os fins e efeitos de direito
E, por
teor e

assinam o presente Termo de Aditivo em 03 (três) vias de igual
nhas

Sobral/CE, L1 de novembro de 2022

MUNICíPIO DE SOBRAL

ETARIA DA INFRAESTRUTURA

DAVID MACHADO BASTOS

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

Nome: Jsrn; h"ut, Çvut5\: (.\-uL cius

CPF: c'tr. it1. ,t11,- (,',

Assinatura: .1, l"Jt 1 t--*-

JO NGENHARIA LTDA

IGOR LUCETTISOUSA

CONTRATADA

Nome: lvlaecos 7, /lacaow )'b'oÍ"iti'e
.tt, O-:l 3tÉ ZZZ"-13
Assinatura;dtO-

num
combassrm

presença 02 {d

08

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº
0016/2019. PROCESSO Nº P223884/2022. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, representado por seu Secretário
da Infraestrutura, o Sr. DAVID MACHADO BASTOS. CONTRATADO:
SÃO JORGE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
04.929.389/0001-05, representada por seu representante legal, o Sr. IGOR
LUCETTI SOUSA. MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº
002/2019-SECOMP/CPL. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, § 1º, VI,
da Lei nº 8.666/93. OBJETO: Prorrogar o prazo de VIGÊNCIA e da
EXECUÇÃO DA PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA por mais 90 (noventa)
dias corridos - iniciando-se dia 16/11/2022 e findando no dia 14/02/2023,
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DA SEGUNDA PARTE DA URBANIZAÇÃO DO PARQUE
SINHÁ SABOIA, EM SOBRAL. SIGNATÁRIOS: DAVID MACHADO
BASTOS - Secretário da Infraestrutura - IGOR LUCETTI SOUSA -
representante da SÃO JORGE ENGENHARIA LTDA. DATA DA
ASSINATURA: 11 de novembro de 2022. VISTO: João Victor Silva
Carneiro - COORDENADOR JURÍDICO DA SEINFRA.

DECISÃO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE - PROCESSO:
P200429/2022 - CONTRATO Nº: 017/2021-SETRAN (sub-rogado);
ÓRGÃO CONTRATANTE: Secretaria da Conservação e Serviços Públicos;
EMPRESA CONTRATADA: Mascarello Carrocerias e Ônibus LTDA
(CNPJ nº 05.440.065/0001-71). A Secretaria da Conservação e Serviços
Públicos, neste ato representada pelo seu Secretário, o Sr. Carlos Evanilson
Oliveira Vasconcelos, no exercício de suas competências legais e
institucionais, resolve acatar integralmente o parecer exarado pela Gerência
de Penalidades nos autos do Processo nº P200429/2022 e aplicar à empresa
Mascarello Carrocerias e Ônibus LTDA (CNPJ nº 05.440.065/0001-71) a
seguinte sanção: Multa indenizatória de 5% (cinco por cento) sobre o valor
do ônibus nº 32.308, nos termos da cláusula nº 14.1.1.5., do contrato nº
017/2021-SETRAN (sub-rogado). A empresa penalizada terá o prazo de 05
(cinco) dias úteis para interpor recurso, contados da publicação do presente
ato no DOM, nos termos do art. 109 da Lei Federal n° 8.666/93 e do Decreto
Municipal n° 2316/2019. Data da Assinatura: 14 de novembro de 2022.
Carlos Evanilson Oliveira Vasconcelos - Secretário da Conservação e
Serviços Públicos.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2022 - SESEP - CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE SOBRAL, por intermédio da Secretaria da Conservação e
Serviços Públicos - SESEP, representada por seu Secretário Executivo da
Conservação e Serviços Públicos, o Sr. Hylverlando Cardoso da Cruz.
CONTRATADA: HARDEZ ENGENHARIA E LOCAÇÕES - ME, inscrita
no CNPJ sob o nº 21.508.113/0001-72, neste ato representada pelo Sr.
Ricardo Jonas da Silva Rosa. DO OBJETO: Constitui objeto deste contrato a
prestação de serviços de iluminação cênica, incluindo locação de material,
montagem, desmontagem, manutenção e transporte, para o período natalino
de 2022 do Município de Sobral/CE, de acordo com as especificações e
quantitativos previstos no item 3.2 do contrato e na proposta da contratada.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato tem como
fundamento o edital do Pregão Eletrônico n° 22004 - SESEP, e seus anexos,
os preceitos do direito público, e a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas
alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu
objeto. DO VALOR: O preço contratual global importa na quantia de R$
464.970,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil e novecentos e setenta
reais). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da
contratação serão provenientes dos recursos: 27. 01. 25. 752. 0447. 2. 467. 3.
3. 90. 39. 00. 1. 500. 0000. 00 - Fonte de recurso: Municipal - Recursos não

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL-Ano VI-Nº 1454, quinta-feira, 17 de novembro de 2022

ANEXO ÚNICO A PORTARIA Nº 159/2022 - SMS

ANO
Nº DO

CONTRATO
CONTRATADA

LICITAÇÃO
DE ORIGEM

OBJETO ASSINATURA VIGÊNCIA
GESTOR (A) DO

CONTRATO
FISCAL DO CONTRATO

2022 0185/2022

MEGA DENTAL
IMPORT, EXPORT E

COM DE PROD
ODONTO-ME

PE22006-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumos e insumos
odontológicos grupo I,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde

02/06/2022
02/06/2022 -
01/06/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0186/2022-

SMS

LAMED COMERCIO E
REPRESENTACAO

LTDA.
PE22006-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumos e insumos
odontológicos grupo I,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde

02/06/2022
02/06/2022 -
01/06/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0187/2022-

SMS

MSB COMERCIO E
REPRESENTACOES

LTDA
PE22006-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumos e insumos
odontológicos grupo I,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde

02/06/2022
02/06/2022 -
01/06/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0188/2022-

SMS

LAMED COMERCIO E
REPRESENTACAO

LTDA.
PE22007-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumos e insumos
odontológicos grupo I,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde

30/05/2022
30/05/2022 -
29/05/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0189/2022-

SMS
LUCAS FERNANDES

DE CARVALHO SOUSA
PE22007-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumos e insumos
odontológicos grupo I,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde

30/05/2022
30/05/2022 -
29/05/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0190/2022-

SMS

MEGA DENTAL
IMPORT, EXPORT E

COM DE PROD
ODONTO-ME

PE22007-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumos e insumos
odontológicos grupo I,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde

30/05/2022
30/05/2022 -
29/05/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0191/2022-

SMS
X MEDICAL E CLEAN

LTDA
PE22007-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumos e insumos
odontológicos grupo I,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde

30/05/2022
30/05/2022 -
29/05/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0212/2022-

SMS
DENTAL MED SUL PE22027-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
medicamentos
anestésicos que serão
destinados ao serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde

10/06/2022
10/06/2022-
09/06/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0206/2022-

SMS

NUTRIENTES MED
DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS
LTDA

PE22027-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
medicamentos
anestésicos que serão
destinados ao serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde

08/06/2022
08/06/2022-
07/06/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0176/2022-

MS

MEGA DENTAL
IMPORT, EXPORT E

COM DE PROD
ODONTO-ME

PE22015-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo IV,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

18/05/2022
18/05/2022-
17/05/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0175/2022-

SMS
X MEDICAL E CLEAN

LTDA
PE22015-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo IV,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

17/05/2022
17/05/2022 -
16/05/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0263/2022-

SMS

LAMED COMERCIO E
REPRESENTACAO

LTDA.

PE22009-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo III,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

11/07/2022
11/07/2022-
10/07/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0011/2022-

SMS

DENTAL SUL
PRODUTOS

ODONTOLOGICOS
EIRELI

PE063/21-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de materiais
e insumos para
ortodontia destinados ao
Centro de
Especialidades
Odontológicas
Sanitarista Sérgio
Arouca (CEO), unidade
da Secretaria Municipal
da Saúde

20/01/2022
20/01/2022 -
19/01/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0285/2022 -

SMS

LAMED COMERCIO E
REPRESENTACAO

LTDA.
PE22008-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo II,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

15/07/2022

15/07/2022 –
14/07/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022

0286/2022 -

SMS

DENTAL OESTE EIRELI
EPP

PE22008-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo II,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

15/07/2022
15/07/2022 –
14/07/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0287/2022 -

SMS
PROMIX COMERCIAL

LTDA-ME
PE22008-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo II,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

15/07/2022
15/07/2022 –
14/07/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0288/2022 -

SMS

DENTAL BH BRASIL
COMÉRCIO DE

PRODUTOS ODONTO-
MEDICO-HOSPITALAR

EIRELI

PE22008-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo II,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

15/07/2022
15/07/2022 –
14/07/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0289/2022 -

SMS

MSB COMERCIO E
REPRESENTACOES

LTDA
PE22008-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo II,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

15/07/2022
15/07/2022 –
14/07/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0298/2022-

SMS

DENTAL BH BRASIL
COMERCIO DE

PRODUTOS ODONTO-
MEDIC -

31.401.798/0001-07

PE22009-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo III,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

05/08/2022
05/08/2022 -
04/08/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0299/2022-

SMS
DENTAL OESTE EIRELI

- 05.412.147/0001-02
PE22009-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo III,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

05/08/2022
05/08/2022 -
04/08/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0306/2022-

SMS

ODONTOMED T/A
LTDA - 27.205.945/0001-

04
PE22009-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo III,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

05/08/2022
05/08/2022 -
04/08/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022
0308/2022-

SMS

MEGA DENTAL
IMPORT, EXPORT E

COM DE PROD
ODONTO-ME -

25.341.162/0001-14

PE22008-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de
instrumentais, materiais
de consumo e insumos
odontológicos grupo II,
que serão destinados ao
uso do serviço de
odontologia da
Secretaria Municipal da
Saúde.

05/08/2022
05/08/2022 -
04/08/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022 0437/2022

LAMED COMERCIO E
REPRESENTACAO

LTDA. - 35.474.953/0001-
76

PE22043-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de materiais
e insumos
odontológicos para uso
do Laboratório de
Prótese do Centro de
Especialidades
Odontológicas Sérgio
Arouca (CEO), unidade
da Secretaria Municipal
da Saúde.

07/11/2022
07/11/2022 -
06/11/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

2022 0442/2022

J&G PHARMA
DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS
EIRELI

PE22043-SMS

Registro de Preço para
futuras e eventuais
aquisições de materiais
e insumos
odontológicos para uso
do Laboratório de
Prótese do Centro de
Especialidades
Odontológicas Sérgio
Arouca (CEO), unidade
da Secretaria Municipal
da Saúde.

10/11/2022
10/11/2022 -
09/11/2023

ESTEVAM FERREIRA DA
PONTE NETO-

COORDENADOR DA
CENTRAL DE
ASSITENCIA

FARMACEUTICA-CAF

GLENIA GUIMARAES
COELHO LIBERATO

ASSIST. MUNICIPAL SAUDE
3 DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A

SAÚDE

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DA CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

	Página 8